



2 Sypialnie Penthouse in Orihuela Costa

Ref: NN7687

249.000€



Typ nieruchomości :
Penthouse

Basen : Wspólny

**Powierzchnia
mieszkania :**

73
m²

Miejscowość : Orihuela Costa

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

✓ Pierwsza linia plaży?

✓ Winda

✓ Taras

✓ Solarium

✓ Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W ORIHUELA COSTA Rynek Pierwotny kompleks mieszkalny w nowoczesnym stylu, składający się z 12 nieruchomości z 2 sypialniami i 2 łazienkami, rozmieszczonych na trzech różnych poziomach z tarasami. Większość nieruchomości obejmuje prywatne miejsce parkingowe i pomieszczenie do przechowywania na poziomie garażu, a kilka nieruchomości będzie cieszyć się prywatnym ogrodem. Penthouse'y będą miały przestronne solaria z niesamowitymi widokami na okolicę. Jasne przestrzenie ze śródziemnomorskimi akcentami, gdzie elegancja łączy się z ciepłem. Dzięki wykończeniom w neutralnych odcieniach i przewadze bieli, apartamenty te oferują spokojną i przyjazną atmosferę. Otwarta kuchnia bez trudu integruje się z częścią dzienną, tworząc nowoczesne i funkcjonalne środowisko. Ciesz się komfortem i autentycznością w każdym zakątku, gdzie naturalne tekstury dodają charakterystycznego akcentu. Witamy w śródziemnomorskim stylu życia, w którym światło i prostota łączą się, tworząc ciepły i zachęcający dom. Residencial jest częścią społeczności już utworzonej z prywatnymi dostępnymi z ładnym wspólnym parkingiem, ogrodami i wspaniałym basenem. Wellness i przyjemność dla właścicieli, którzy będą mieli również usługi dla swoich rodzin, takie jak międzynarodowe szkoły, place zabaw lub najbardziej znane centra medyczne, ciesząc się życiem przez 320 słonecznych dni w roku. Kompleks mieszkalny położony w jednym z najbardziej uprzywilejowanych obszarów Villamartin-PAU8, w zamkniętej i prywatnej urbanizacji całkowicie wykończonej. Jasne przestrzenie ze śródziemnomorskimi akcentami, gdzie elegancja łączy się z ciepłem. Dzięki wykończeniom w neutralnych odcieniach i przewadze bieli, apartamenty te oferują spokojną i przyjazną atmosferę. Otwarta kuchnia bez wysiłku integruje się z częścią dzienną, tworząc nowoczesne i funkcjonalne środowisko. Ciesz się komfortem i autentycznością w każdym zakątku, gdzie naturalne tekstury dodają charakterystycznego akcentu. Witamy w śródziemnomorskim stylu życia, w którym światło i prostota łączą się, tworząc ciepły i zachęcający dom. Domy są wyposażone w gniazda elektryczne i telekomunikacyjne wymagane przez przepisy elektrotechniczne niskiego napięcia. Domofon do komunikacji między domem a głównym wejściem. System automatyki domowej: sterowanie żaluzjami, alarm, sterowanie oświetleniem (salon i kuchnia). Wstępna instalacja centralnej ciepłej i zimnej klimatyzacji. W pełni wyposażony system alarmowy z jednym czujnikiem na pokój, panelem dotykowym i syreną. Główne wejście opancerzone drzwi antywłamaniowe z zewnętrznym w kolorze brązowym i biały panel wewnętrzny. Lakierowane na biało drzwi wewnętrzne z kwadratowymi uchwytami ze stali nierdzewnej. Wbudowane szafy z przesuwanymi białymi drzwiami i systemem cichego zamykania. Penthouse'y obejmują wstępną instalację kuchni: dopływ wody, kran, odpływ i gniazdko. Kompleks ten łączy w sobie spokój życia w cichym otoczeniu, mając komfort wszystkich usług na wyciągnięcie ręki. Residencial znajduje się w przyjemnym otoczeniu pola golfowego Villamartin, urbanizacji położonej na Costa Blanca, zaledwie 45 minut od lotniska w Alicante i 1 godzinę od lotniska Murcia-Corvera, z dostępem do szerokiej gamy usług, takich jak centra handlowe, supermarkety i zaledwie 10 minut od spektakularnych piaszczystych plaż w okolicy.